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Unë lutem për njerëzit 

që janë të sëmurë.

Sharlot P., 4 vjeçe,  
Makao, Kinë

Unë e ndjek Jezusin duke ua 

dhënë lodrat e mia të tjerëve.

Bojd L., 3 vjeç, Sorsogon,  
Filipine

“Jezusi a jetoi sërish
Vërtet pas vdekjes?
Oh po! Ashtu dhe un’!”
Libri i Këngëve të Fëmijëve, f. 45

Pjesa  
e Miqve 
të Vegjël


